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3 grudnia 2024

Obradowała Świętokrzyska Rada Innowacji

W siedzibie Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w
Kielcach pod przewodnictwem marszałek Renaty Janik  odbyło się dziś posiedzenie
Świętokrzyskiej Rady Innowacji.  Rada jest ważnym ciałem doradczym dla Zarządu
Województwa w obszarze polityki innowacyjnej i rozwoju przedsiębiorczości w
regionie.

 -Dziś na spotkaniu mówiliśmy o tym jak ważne jest wykorzystanie nowych
narzędzi, jak sztuczna inteligencja do rozwoju firm.  Skupiliśmy  się na zmianach,
które zachodzą w naszym regionie, ale także poza nim. Poruszyliśmy tematy:
metrologii, obronności oraz innowacyjności.  Zapoznaliśmy się  z założeniami
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aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego
2030+ – mówiła marszałek Renata Janik.

W spotkaniu uczestniczyli m.in. radny Sejmiku Gerard Pedrycz, zastępca dyrektora
Departamentu Rozwoju Regionalnego Joanna Rudawska, prezes Głównego Urzędu Miar
Jacek Semaniak.

W trakcie spotkania zaprezentowano założenia aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji
Województwa Świętokrzyskiego 2030+, a także omówione zostały planowane do realizacji
działania, których celem jest zwiększenie aktywności interesariuszy świętokrzyskiego
systemu innowacji w procesie przedsiębiorczego odkrywania w ramach realizowanego przez
Departament Rozwoju Regionalnego UMWŚ projektu pn. „Inteligentne Świętokrzyskie –
współpraca na rzecz rozwoju regionalnych inteligentnych specjalizacji”. Całkowita wartość
projektu wynosi 8 591 244,00 zł (PLN), z czego wysokość wkładu pochodzi w 100% z
Funduszy Europejskich.

Ponadto przedstawione zostały założenia regionalnego systemu akredytacji Ośrodków
Innowacji, procesu, który właśnie inicjuje Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
Spotkanie było również okazją do zaprezentowania siedziby Świętokrzyskiego Kampusu
Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach jako nowoczesnego ośrodka badawczo-
rozwojowego, oferującego warunki współpracy pomiędzy profesjonalną i innowacyjną
metrologią laboratoryjną a gospodarką.

Świętokrzyska Rada Innowacji jest ciałem doradczym i opiniodawczym dla Zarządu
Województwa, w zakresie innowacyjności, polityki regionalnej oraz rozwoju
przedsiębiorczości, mające dorobek z zakresu pobudzania i aktywizowania środowisk
zaangażowanych w kreowanie sprzyjających warunków rozwoju regionu, dysponujące
wiedzą na temat specyfiki województwa w przekroju społecznym i gospodarczym.

Celem działalności Rady jest dbałość o zachowanie spójności społeczno-gospodarczej
województwa w obszarze innowacji i budowy gospodarki opartej na wiedzy, a także
rekomendowanie – w oparciu o światowe trendy i kierunki polityki UE – pożądanych
obszarów aktywności i kierunków rozwoju województwa świętokrzyskiego, które mogą
stanowić podstawę do realizacji konkretnych inicjatyw.
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